
~

;*

REPUBLIKA HRVATSK'\
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

,::' :i OPĆINATOM,O,EVC1

A. G. Matoša 9, 32238 Tompojevci

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 402-02/25-01/01

URBROj: 2196-26-03-25-30
Tompojevci, 02.04.2025.

Na temelju članka 48. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 60/01,

129/05, 109/07, 125/08, 36/09 150/11, 144/12, 19/13 , 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 48. Statuta

Općine Tompojevci (,,SIužbeni v jesnik'° vukovarsko-srijemske županije br. 04/21 i 19/22), Zakona o udrugama

(NN br. 74/14, 70/17, 98/19 i 151/22), točke 7. Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna

Općine Tompojevci za 2025. godinu namijenjenih financiranju projekata i programa koje provode udruge od

interesa za opće dobro Općine Tompojevci (KLASA: 402-02/25-01/01, urbroj: 2196-26-03-25-1, od 13.02.2025.)

Općinski načelnik Općine Tompojevci donosi:

ODLUKU
o financijskoj potpori programima/projektima udruga

s područja Općine Tompojevci za 2025. godinu

ČIanak 1.

Ovom Odlukom dodjeljuju se financijske potpore udrugama s područja Općine Tompojevci za 2025. godinu.

Članak 2.
Financijske potpore udrugama, d:xijeljuju se za programe/projekte na način prikazan u tablici:

Red. Naziv Udruge Naziv programa/projekta Odobreni iznos od

broj Općine (EUR)

1. NK ,,TOMPOJEVCI" TOMPOJEVCI RAD NOGOMETNOG KLUBA TOMPOJEVCI 2.500,00

2. NK ,,TOMPOJEVCI" TOMPOJEVCI NATJECANJE U ll. ŽNL -JESEN 2.500,00

3. KUD ,,JOAKIM GOVLJA" MIKLUŠEVCI UČITELJICA PJEVANJA 1.000,00

4. KUD ,,ZRINSKI" BERAK BOŽIĆ U BERKU 1.000,00

5. KUD ,,ZRINSKI" BERAK TAMBURAŠKI KONCERT 1.000,00

6. PIKADO KLUB ,,SPORT CAFFE BERAK" NATJECANJE U 1. PS VSŽ LIGI 665,00

7. PIKADO KLUB ,,SPORT CAFFE BERAK" ORGANIZACIJA MASTER TURNIRA lZ 1.250,00

PIKADA



·, ': , ·

"S
%-:'"'

UE.·

sM'.,

Ie'

R.

"ii"
'.¥ -

:%- .'

·

%



Red. Naziv Udruge Naziv programa/projekta Odobreni iznos od

broj Općine (EUR)

8. KUD ,,JOAKIM GOVLJA" MIKLUŠEVCI MANIFESTACIJA ,,MIKLUŠEVCI 2025." 1.000,00

9. UHBDR 10.DOM.PUKOVNIJE VUKOVAR OBILJEŽAVANJE DANA BRANITEUA 600,00

10. KUD ,,ZVONKO GALOVIĆ - NONA" REDOVAN RAD U 2025. 1.000,00

TOMPOJEVCI

11. KUD ,,ZVONKO GALOVIĆ - NONA" MANIFESTACIJA ,,TOMPOJEVAČKI DANI" 1.000,00

TOMPOJEVCI

12. ŠAHOVSKI KLUB TOMPOJEVCI ŠAHOVSKI TURNIR 2025. 1.250,00

13. ŠAHOVSKI KLUB TOMPOJEVCI NATJECANJE U lV LIGI-ISTOK 660,00

14. KUD ,,ČAKOVCI" ČAKOVCI 27. SMOTRA FOLKLORA ,,CHAK 2025." 1.000,00

15. KUD ,,ČAKOVCI" ČAKOVCI REDOVAN RAD 1.000,00

16. OO UHDDR TOMPOJEVCI REDOVNE AKTIVNOSTI UDRUGE TIJEKOM 400,00

2025. GODINE

17. DRUŠTVO NAŠA DJECA MIKLUŠEVCI KREATIVNE RADIONICE 400,00

18. DRUŠTVO NAŠA DJECA MIKLUŠEVCI IZLET DJECE 650,00

19. UDRUGA ZA DJECU I MLADE ,,PALČIĆ" REDOVNE AKTIVNOSTI 2.650,00

20. UDRUGA ZA DJECU I MLADE ,,PALČIĆ" KREATIVNE RADIONICE 2.650,00

21. NK ,,RUSIN" MIKLUŠEVCI NATJECANJE U ll. ŽNL VUKOVAR, 2.500,00

PROLJETNA POLUSEZONA

22. NK ,,RUSIN" MIKLUŠEVCI NATJECANJE U Il. ŽNL NS VUKOVAR, 2.500,00

JESENSKA POLUSEZONA

23. UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 1 MIIMAMO PRAVO ŽIVJETI 700,00

TOMPOJEVCI

Članak 3.
Temeljem ove odluke Općinski načelnik potpisat će Ugovore o financijskoj potpori s udrugama.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit Će se na oglasnoj ploči i web stranici Općine Tompojevci
www.opcina-tompojevci.hr.

. / ' ,. \ \

/

\. "

'4'
... ..

..

. 1

opć|Nsk1 U,4čelnik
M' a,,Giubgč

,

./{,"' jj/c"

., P

..


